
 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR DEVOLL 
      Adresa: BILISHT DEVOLL                                Tel & Fax + 35581123330             E-Mail: spitalidevoll@yahoo.com 

 
 

Shtojca 10  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK)  

[Nr/Prot 125 ]          

[Data: 11.03.2024] 

Drejtuar:Operatorit Ekonomik T r i m e d me NIPT K51612031J , me adresë Tirane Kashar 

Autosdrada Tirane-Durres  Km 10 Zona kadastrale 2105, përfaqësuar nga administratori Gentiana 

Peshkatari  

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Blerje materiale mjekimi e ndare ne dy lote per nevojat e Spitalit 

Devoll”. 

Loti i pare: Materiale mjekimi te pergjithshme per nevojat e Spitalit Devoll 
 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e 

kontratës] 

Numri i referencës së procedurës:  REF-95358-02-14-2024 

Numri i referencës së Loti i pare: Materiale mjekimi te pergjithshme per nevojat e Spitalit Devoll, 

REF-95361-02-14-2024 

 

Objekti i procedures: “Blerje materiale mjekimi e ndare ne dy lote per nevojat e Spitalit Devoll”. 

 

 

Loti i pare: Materiale mjekimi te pergjithshme per nevojat e Spitalit Devoll. 
 

Sasite Loti i pare: Materiale mjekimi te pergjithshme per nevojat e Spitalit Devoll. 
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Nr Artikulli Specifikime Njesia Sasi 

  
Garza, Bende, te tjera 

konsumable te 

pergjithshme 

    2024 

2 Bende 10 cm x 10 m 100% pambuk absorbent, dendesia 24x20  Copë       600  

3 Bende elastike 7.5cm x 4m 100% pambuk elastik, pesha 80-90g/cm2  Copë       200  

4 Bende allcie 10cm x 2.7m Paketimi individual plastik  Copë       200  

5 
Bende adesive 10 cm x 15 

m 

Cope e pathurur poroze, elastike. Ana 

ngjitese e mbrojtur me leter te shqiteshme  
 Copë       100  

7 Bende allcie 15cm x 2.7m Paketimi individual plastik  Copë       100  

8 Bende 8cm x 5 m 100% pambuk absorbent, dendesia 24x20  Copë       200  

9 
Bende me parafine 

10x10cm 
Sterile, jo me shume se 10 cope per pako  Copë         50  

11 
Komprese sterile 10cm x 

10cm 

100% pamb absorbent, dendesia 24x20, 

12pala; jo me shume se 5 cope/pako 
 Copë       200  

12 
Komprese sterile 10cm x 

20cm 

100% pamb absorbent, dendesia 24x20, 

8pala; jo me shume se 5 cope/pako 
 Copë       100  

19 Garze 91 cm x 100 m 100% pambuk absorbent, dendesia 24x20 
m. 

linear 
  2,000  

20 Fiksues kanjule  

Fiksues kanjule / afersisht 8.5 cm  x 6 cm /   

materjali , TNT adezive hipoalergjik 

/poliuretan dhe me garze perthithese  ne 

mes, me kompresim te dyfishte .   

 Copë       300  

21 Pambuk kirurgjikal  100% pambuk hidrofil, pakete 100g  Copë       200  

  Sisteme dhe doreza       

27 Sisteme infuzioni 

Sistem infuzioni trasparente dhe fleksibel 

e pershtatshme si per shishet edhe per 

qeset e infuzionit, e pajisur me  valvol 

ajrimi + filter + age  , luer luck  + 

bashkuese e gomuar ne forme "Y" ose 

"flashball"  , me PP flow rregullator , 20 

pika / 1ml , e paketuar me qese te 

sterilizuar . 

 Copë    2,000  

28 
Doreza ekzaminimi (ndare 

sipas numrit) 

Josterile , me latex natyral , me puder , me 

permasa XS, S, M, L. 
 Copë    8,000  

29 
Doreza kirurgjikale sterile 

(ndare sipas numrit) 

Doreza kirurgjikale me puder, latex 

natyral, paketuar  ne zarfe letre te 

sterilizuar me rreze Gama ose gaz Etilen 

sipas normativave EN; madhesia 6.5, 7, 

7.5, 8, 8.5 

pale      600  

  

Materiale konsumi per 

respirim, aspirim, 

infuzion 

      



35  Maske oksigjeni   me zgjatues L=1.5-2m   Copë         20  

36  Sonde oksigjeni adult   nazale, adult, L=1.5-2 m   Copë         20  

37  Sonde oksigjeni pediatrike  
 nazale, pediatrike L=1.6+0.6 m, diam .4 

mm  
 Copë         20  

  
Materiale konsumi per 

monitorim diagnostike 
      

102 Leter printeri ECHO    Copë         20  

107 6-12 kanale    Copë         50  

110 Xhel per ECHO  

Bidone  5 kg ,  Xhel - Transonic / 

Transparent  , densiteti - 1/02 gr /ml + nje 

pistone dhe dy shishe 250 ml boshe ,  per 

cdo kater bidona 

 Copë         20  

111 Xhel per EKG  

Bidon 5 kg , Elektro–Xhel / ECG , 

densiteti - - 1/02 gr /ml + nje pistone dhe 

dy shishe 250 ml  boshe ,  per cdo kater 

bidona 

 Copë           2  

115 Aparat tensioni  Me manometer  Copë         15  

117 Ndricues oral  Me bateri;  Copë           5  

118 Termometer  termometer pacienti  Copë         30  

119 Spatula ( druri ) Sterile, e paketuar individualisht  Copë    2,000  

138 Sensor oksimetrine Per monitore pacienti. Shumeperdorimesh Copë        10  

   Fondi limit        

 

Kohezgjatja e kontrates: Fillon më lidhjen e kontrates mbaron deri në datë  31/12/2024 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [19.02.2024] [9]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.    "AQUARIUS MEDICAL  "                                                 L81512021D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 420,950  (katerqind e njezetemije e nenteqind e pesedhjete )pa tvsh ,ose 505,140  (peseqind e 

pesemije e njeqind e dyzete  ) leke me tvsh . 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.   T R I M E D                                                                                  NIPT: K51612031J                              

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  487,665 (katerqind e tetedhjete e shtate mije e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije  ) 

lekë pa TVSH, ose 585,198(peseqind e tetedhjete e pese mije e njeqind e nentedhjete e tete  ) lekë 

me TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



 

3 . CFO  Pharma                                                                                   NIPT: K22305002U                             

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 548,900 (peseqind e dyzete e tetemije e nenteqind   ) lekë pa TVSH, ose 658,680(gjashteqind 

e pesedhjete e tete mije e gjashteqind e tetedhjete   ) lekë me TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1."AQUARIUS MEDICAL  "                                                 L81512021D 
  *  *  * 

Me arsyetimin se nuk ka paraqitur kataloge  teknike per te gjithe  artikujt e ofruar sipas dst pika 2.3 

Kerkesa te vecanta per kualifikim 2.3.6. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Subjektit ekonomik “T R I M E D SHPK”, 

Tirane Kashar Autosdrada Tirane-Durres  Km 10 Zona kadastrale 2105,, përfaqësuar nga 

administratori Gentiana Peshkatari  ,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 487,665 (katerqind e 

tetedhjete e shtate mije e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije  ) lekë pa TVSH, ose 585,198 

(peseqind e tetedhjete e pese mije e njeqind e nentedhjete e tete  ) lekë me TVSH. 

, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

_____________ 

Erjol Danglli 


